

Bean Geeks Chocolate ApS

Humletorvet 27, 3.
1799 København V
Business Registration No
39355930

Annual report 15.02.2018 - 31.12.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Mikkel Borg Bjergsø

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Bean Geeks Chocolate ApS
Humletorvet 27, 3.
1799 København V

Central Business Registration No (CVR): 39355930

Registered in: København

Financial year: 15.02.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Mikkel Borg Bjergsø
Mads Stigborg
Jacob Gram Alsing

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C
Lead Client Service Partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise manufacturing and selling chocolate.

Development in activities and finances

The income statement for 2018 shows a loss of DKK 637.481 which management considers as expected. The balance sheet shows a negative equity of DKK 587.481.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Gross profit/loss		(196.453)
Staff costs	2	(483.739)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	<u>(90.355)</u>
Operating profit/loss		(770.547)
Other financial income		36
Other financial expenses	4	<u>(46.773)</u>
Profit/loss before tax		(817.284)
Tax on profit/loss for the year	5	<u>179.803</u>
Profit/loss for the year		<u>(637.481)</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>(637.481)</u>
		<u>(637.481)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		283.056
Leasehold improvements		<u>237.980</u>
Property, plant and equipment	6	<u>521.036</u>
Deferred tax		<u>179.803</u>
Fixed asset investments	7	<u>179.803</u>
Fixed assets		<u>700.839</u>
Manufactured goods and goods for resale		<u>99.300</u>
Inventories		<u>99.300</u>
Trade receivables		44.654
Other receivables		<u>119.164</u>
Receivables		<u>163.818</u>
Cash		<u>458.419</u>
Current assets		<u>721.537</u>
Assets		<u>1.422.376</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		50.000
Retained earnings		<u>(637.481)</u>
Equity		<u>(587.481)</u>
Trade payables		47.057
Payables to shareholders and management		1.904.012
Other payables		<u>58.788</u>
Current liabilities other than provisions		<u>2.009.857</u>
Liabilities other than provisions		<u>2.009.857</u>
Equity and liabilities		<u>1.422.376</u>
Going concern	1	
Group relations	8	

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	50.000	0	50.000
Profit/loss for the year	0	(637.481)	(637.481)
Equity end of year	50.000	(637.481)	(587.481)

Notes

1. Going concern

The management has found that the equity is lost per 31 December 2018 and that the current liabilities exceeds the current assets in the balance sheet. The management is working on a plan to re-establish the equity and improve the cash flow. The management expects that it will be possible for the company to pay its liabilities as they become due. The management has based on cash flow projections presented the financial statements on a going concern basis. The company is not entitled to support from the owners, which causes an uncertainty about the company's capability of continuing operation. The total payables to shareholders and management is 1.904.012 as per 31 December 2018.

	2018
	DKK
2. Staff costs	
Wages and salaries	474.748
Other social security costs	7.487
Other staff costs	1.504
	483.739
Average number of employees	1

	2018
	DKK
3. Depreciation, amortisation and impairment losses	
Depreciation of property, plant and equipment	90.355
	90.355

	2018
	DKK
4. Other financial expenses	
Other interest expenses	2.743
Exchange rate adjustments	(1.112)
Other financial expenses	45.142
	46.773

	2018
	DKK
5. Tax on profit/loss for the year	
Change in deferred tax	(179.803)
	(179.803)

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
6. Property, plant and equipment		
Additions	<u>332.903</u>	<u>278.488</u>
Cost end of year	<u>332.903</u>	<u>278.488</u>
Depreciation for the year	<u>(49.847)</u>	<u>(40.508)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(49.847)</u>	<u>(40.508)</u>
Carrying amount end of year	<u>283.056</u>	<u>237.980</u>
		Deferred tax DKK
7. Fixed asset investments		
Additions		<u>179.803</u>
Cost end of year		<u>179.803</u>
Carrying amount end of year		<u>179.803</u>

8. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Bjergsø Holding ApS, København.
